
Handball Austria 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe ASKÖ-Bundesjugendmeisterschaften weiblich

Datum 25.06.2023, Spielbeginn 13:45h  Heimmannschaft Wien

Spielort Sporthalle Bruck/Mur  Gastmannschaft Steiermark

Ergebnis
Sieger Wien

Ergebnis 21:8 (12:4)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A HOJDELEWICZ, Albin - - - - -

SR B STARK, Klaus - - - - -

 

Heimmannschaft

Wien
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 SZERENCSI, Larissa - - 5 04:27

3 TOMANEK, Kaya - - 2

4 Dornhofer, Magdalena - -

5 KRZIZALA, Josefina - - 1 0/1

7 Jerrahi, Sirin - - 1

8 Lekic, Sofija - - 2 1/1

9 Toth, Lani - -

10 STOJANOVIC, Jana - -

11 DAVID, Anna - - 2

12 Cuepczor, Julia - -

13 RUDISCHER, Lea - - 1

14 GRIESSLER, Emilia - - 2 1/1

16 WIESNER, Carlotta - -

18 AMBRUS, Petra - - 2

19 Brocic, Stella - - 3 1/1

A Bachmann, Simona - -

B Dorfinger, Elena - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 23:56

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Steiermark
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Moser, Nicole - -

2 Strassegger, Ilva - -

4 Dornhofer, Madgalena - - 06:57

6 Derler, Elisa - - 3 1/1

8 Ranzinger, Julia - - 1

10 Paunger, Zoe - - 1

12 Waxenegger, Emma - - 1

20 Zötsch, Lena - - 15:48

30 Wiener, Susi - - 1

32 Krenn, Amelie - -

40 Schauer, Ella - - 1 0/1

A DERLER, Hannes - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 09:04

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 10.01.2026 17:25 | Seite 2



Handball Austria 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:38 1:0 Tor 13 RUDISCHER, Lea

Heim 00:54 2:0 Tor 3 TOMANEK, Kaya

Heim 01:36 3:0 Tor 19 Brocic, Stella

Gast 02:23 3:1 Tor 40 Schauer, Ella

Heim 02:34 4:1 Tor 2 SZERENCSI, Larissa

Gast 03:05 4:2 Tor 8 Ranzinger, Julia

Heim 03:21 5:2 Tor 18 AMBRUS, Petra

Heim 04:07 6:2 Tor 2 SZERENCSI, Larissa

Heim 04:27 2 Minuten 2 SZERENCSI, Larissa

Heim 04:49 7:2 Tor 3 TOMANEK, Kaya

Heim 06:15 8:2 7m mit Tor 14 GRIESSLER, Emilia

Gast 06:57 2 Minuten 4 Dornhofer, Madgalena

Gast 09:00 8:3 Tor 6 Derler, Elisa

09:04 Auszeit Gast

Heim 09:04 9:3 Tor 2 SZERENCSI, Larissa

Heim 09:04 10:3 Tor 2 SZERENCSI, Larissa

Gast 10:03 10:4 Tor 10 Paunger, Zoe

Heim 10:23 11:4 Tor 11 DAVID, Anna

Heim 14:34 12:4 Tor 11 DAVID, Anna

Gast 15:48 2 Minuten 20 Zötsch, Lena

Heim 15:51 13:4 7m mit Tor 8 Lekic, Sofija

Heim 17:50 14:4 Tor 18 AMBRUS, Petra

Gast 18:25 14:5 Tor 12 Waxenegger, Emma

Heim 20:27 15:5 Tor 19 Brocic, Stella

Heim 21:06 16:5 Tor 2 SZERENCSI, Larissa

Gast 21:57 16:6 7m mit Tor 6 Derler, Elisa

Heim 22:38 17:6 7m mit Tor 19 Brocic, Stella

23:56 Auszeit Heim

Gast 24:46 17:7 Tor 6 Derler, Elisa

Gast 25:58 17:7 7m ohne Tor 40 Schauer, Ella

Heim 27:22 18:7 Tor 14 GRIESSLER, Emilia

Heim 28:22 18:7 7m ohne Tor 5 KRZIZALA, Josefina

Heim 28:30 19:7 Tor 5 KRZIZALA, Josefina

Gast 28:56 19:8 Tor 30 Wiener, Susi

Heim 29:21 20:8 Tor 7 Jerrahi, Sirin

Heim 29:42 21:8 Tor 8 Lekic, Sofija
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